

Изменение № 1 ГОСТ 12.2.119—88 Система стандартов безопасности труда. Линии автоматические роторные и роторно-конвейерные. Общие требования безопасности

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 16.03.89 № 498

Дата введения 01.10.89

Пункты 1.1.9, 3.11. Заменить ссылку: ГОСТ 12.1.005—76 на ГОСТ 12.1.005—88.

(Продолжение см. с. 394)

(Продолжение изменения к ГОСТ 12.2.119—88)

Пункт 2.1.1. Заменить ссылки: ГОСТ 12.2.007.10—75 на ГОСТ 12.2.007.10—87, ГОСТ 12.2.007.13—75 на ГОСТ 12.2.007.13—88.

Пункт 2.6.1. Первый абзац. Заменить слова: «не более 42 В» на «не более 110 В».

Пункт 3.12. Заменить ссылку: ГОСТ 24040—81 на ГОСТ 24040—80.

Приложение. Заменить ссылки: ГОСТ 12.2.002—80 на ГОСТ 12.2.002—81, ГОСТ 12.1.005—76 на ГОСТ 12.1.005—88 (2 раза).

(ИУС № 6 1989 г.)